Classif. documental 001.02.03.001

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
DEPTO DE CONTRATAÇÕES E COMPRAS POR MEIO ELETRÔNICO

Carta-resposta

 GOFInteressado:
 IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0741213061 ? Assunto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO INTEGRAL DE PEÇAS EM 88 ESCADAS ROLANTES
DA CPTM ? OC Nº 373201370922021OC01296

CT. DFCE 0372 / 2021

Sr.

Rogério Floriano do Vale

Representante Legal

TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Av. Francisco Matarazzo, 1055, Agua Branca

05001-000 São Paulo - SP

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0741213061 –
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO INTEGRAL DE PEÇAS EM 88 ESCADAS
ROLANTES DA CPTM – OC Nº 373201370922021OC01296.

Comunicamos que foi conhecida a mencionada impugnação, posto que tempestiva, tendo sido à
mesma , pelo Senhor Diretor de Operação e Manutenção e peloNEGADO PROVIMENTO

levando em conta os fundamentos jurídicos apresentados nos autos doSenhor Diretor Presidente,
Processo Administrativo.

Atenciosamente,

São Paulo, 09 de dezembro de 2021.

C
P

T
M

C
A

R
20

21
00

68
7A

Assinado com senha por CAMILO DOS SANTOS VASCONCELOS - 09/12/2021 às 14:21:29.
Documento Nº: 30409359-1471 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30409359-1471

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

305

https://linksiga.trf2.jus.br

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
DEPTO DE CONTRATAÇÕES E COMPRAS POR MEIO ELETRÔNICO

2

Camilo Dos Santos Vasconcelos
CHEFE DE DEPARTAMENTO

DEPTO DE CONTRATAÇÕES E COMPRAS POR MEIO ELETRÔNICO

C
P

T
M

C
A

R
20

21
00

68
7A

Assinado com senha por CAMILO DOS SANTOS VASCONCELOS - 09/12/2021 às 14:21:29.
Documento Nº: 30409359-1471 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=30409359-1471

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

306

	CPTM-CAR-2021/00687-A